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09 października 2015 r. odbędzie się Jubileuszowy X Ogólnopolski Halowy Konkurs 
Skoku Wzwyż pod patronatem Starosty Powiatu Szczecineckiego. 
Hasło konkursu to „Wielkie skakanie w małych Barwicach”, które tak 
określiła barwicki konkurs TVP Szczecin. 
Barwickie skoki mają charakter konkursu integracyjno – pokazowego. 
To z całą pewnością jedyny halowy konkurs skoku  wzwyż w kraju, w którym 
będzie można podziwiać rywalizację najlepszych skoczków pełnosprawnych ze 
skoczkami niepełnosprawnymi. 

Do Barwic po raz kolejny przyjadą najlepsi skoczkowie wzwyż, którzy podkreślają, 
że siłą naszego konkursu jest niesamowita i niepowtarzalna atmosfera licznie 
zgromadzonej 
publiczności.                                                                                                                                           
Wśród zaproszonych skoczków w Barwicach zobaczymy wielu tegorocznych 
medalistów Mistrzostw Polski,  Europy oraz finalistów Mistrzostw Świata. 
W gronie skoczków nie zabraknie medalistów  Igrzysk Paraolimpijskich – Londyn 
2012. Macieja Lepiaty oraz Łukasza Mamczarza.                                           
Po raz kolejny zobaczymy bardzo lubianego w Barwicach najlepszego polskiego 
weterana skoku wzwyż, 61 – letniego Dariusza Bednarskiego, który cztery lata 
temu w Barwicach ustanowił  halowy rekord Polski.  
Niewątpliwie gwiazdą numer  jeden oraz gościem honorowym tegorocznego 
konkursu będzie udział halowej Mistrzyni Świata z 2014 r.  Kamili 
Lićwinko.                                                                                                                                       
Dotychczasowy rekord barwickiego konkursu w kategorii mężczyzn wynosi 220 
cm., ustanowiony został przez Piotra Ślebodę. W kategorii kobiet rekordzistką jest 
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Aneta Rydz 178 cm.                                                       
Tradycją barwickich skoków jest udział byłych oraz obecnych super sportowców, 
legend polskiego sportu. 
W naszych małych Barwicach gościliśmy m.in: Wojciecha Fortunę, Edwarda 
Czernika, Justynę Kasprzycką, Małgorzatę Hołub. 
A kto będzie tegorocznym szczególnym gościem sportowym ???                 
                                                                                                                   
Tak jak podczas poprzednich konkursach skoku wzwyż każdy z widzów będzie miał 
możliwość wykonania pamiątkowego zdjęcia z mego skoczkami oraz dotknięcia, 
obejrzenia medalu olimpijskiego, mistrzostw Świata czy 
Europy.                                                                                           
Pobyt w Barwicach zaproszonych skoczków nie sprowadza się tylko do samych 
skoków. To również miłe i wartościowe spotkania z młodymi lekkoatletami oraz z 
władzami samorządu gminy Barwice.  
   
Tegoroczny konkurs skoku wzwyż w Barwicach powinien być bardzo atrakcyjny i 
emocjonujący. Udział w konkursie tak dużej liczby wybitnych skoczków wzwyż w 
jednym miejscu i czasie nie zdarza się często. Z całą pewnością zaproszeni 
skoczkowie pokażą wielkie sportowe widowisko, które warto zobaczyć.              

Konkurs odbędzie się 09 października 2015 r. w hali sportowej Zespołu Szkół  o 
godz. 18.00     
Od godz. 14.30 odbędzie się konkurs dla dzieci i młodzieży z województwa 
zachodniopomorskiego. 
Wstęp wolny.

 

Organizator konkursu
Mariusz Kieling
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